
Uchwała Nr XXIII/148/2004
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 25 sierpnia 2004 roku

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie przekształcenia Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Reszlu polegającego na ograniczeniu jego działalności pod względem rodzaju świadczeń

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.)

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

        § 1. Opiniuje pozytywnie  projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Reszlu polegającego na ograniczeniu jego działalności pod względem rodzaju świadczeń

       §  2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Kętrzynie

       §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Władysław  Duda


